CmaruH lOpui BacunbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02022-
014216-
8040

02022-
014102-
8044

02022-
012103-
280422/01

02022-
014216-
8045

02022-
010002-
8034/1

02022-
010002-
8034/1

02022-
012513-
240522/01

02022-
012106~
260522/01

02022-
012203-
200622/01

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "AreHTcTBO OULEHKN
Mmoc"

000 "AreHTcTBO OULEHKN
Mmoc"

00O "AreHTcTBO OUEHKMN
Mmoc"

00O "AreHTcTBO OULEHKMN
Mnoc"

00O "AreHTcTBO OULEHKMN
Mmoc"

00O "AreHTcTBO OULEHKMN
Mnoc"

000 "AreHTcTBO OULEHKN
Mnoc"

00O "AreHTcTBO OULEHKMN
Mnoc"

000 "AreHTCcTBO OUEHKMN
Mnoc"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

09.04.2022

12.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

20.06.2022

CBepeHun
CmaruH tOpun Bacunbesuny
000744

22.08.2007

OOBEKT OLeHKHU

OueHKa ABVXUMOIro UMYyLLECTBa B
paMKax oLeHKM [onn B yCTaBHOM
KanuTane

OueHKa ABVXUMOro UMYyLLECTBa B
paMKax oLeHKK [onn B yCTaBHOM
KanuTane

TpaHcnopTHOE CpencTBO

OLeHKa ABMXMMOro UMyLLECTBa B

pamMkKax oueHKK [1oan B yCTaBHOM

KanuTane

[B>X1MOE NMyLLLECTBO

JBM>X1MMoe nMyLLecTBo

JB1X1Moe nmyLLecTBo

TpaHCnopTHOE CPencTBOo

MawwnHbl 1 obopynoBaHue

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOr0
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXNUMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXNUMOro
MMyLLecTBa



	Смагин Юрий Васильевич

