Смагин Юрий Васильевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Смагин Юрий Васильевич 000744 22.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						O2022- 014216- 8040	ООО "Агентство Оценки Плюс"	09.04.2022	Оценка движимого имущества в рамках оценки Доли в уставном капитале	Рыночная	Оценка движимого имущества
						02022- 014102- 8044	ООО "Агентство Оценки Плюс"	12.04.2022	Оценка движимого имущества в рамках оценки Доли в уставном капитале	Рыночная	Оценка движимого имущества
O2022- 012103- 280422/01	ООО "Агентство Оценки Плюс"	28.04.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества						
O2022- 014216- 8045	ООО "Агентство Оценки Плюс"	29.04.2022	Оценка движимого имущества в рамках оценки Доли в уставном капитале	Рыночная	Оценка движимого имущества						

O2022- 010002- 8034/1	ООО "Агентство Оценки Плюс"	23.05.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
O2022- 010002- 8034/1	ООО "Агентство Оценки Плюс"	23.05.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
O2022- 012513- 240522/01	ООО "Агентство Оценки Плюс"	24.05.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
O2022- 012106- 260522/01	ООО "Агентство Оценки Плюс"	26.05.2022	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
O2022- 012203- 200622/01	ООО "Агентство Оценки Плюс"	20.06.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества